Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От / й О Ы Щ  №

О включении земельных участков,
поставленных на кадастровый учет,
в Фонд земельных участков, пред
назначенных для бесплатного пре
доставления гражданам в собствен
ность

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российский Фед)
ции, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-Ф3 «О введении в действие Зе
мельного кодекса Российской Федерации», Законом Оренбургской оЗластн от
22.09.2011 №413/90-V-O3 «О бесплатном предоставлении на территории ОренбургркЬй
области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», руководствуюсь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской о друг
Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить земельные участки, поставленные на кадастровый учет, i  Фонд зе
мельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в
ственность, согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Шамбазовбй
Г.Г.) опубликовать на официальном портале администрации Сорочинского городского
округа информацию о земельных участках со сведениями о технических условиях под
ключения к сетям инженерно-технического обеспечения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию на официальном портале администрации Сорочинского городского ок
руга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ля главы администрации городского округа по экономике и управлении и
Павлову Елену Александровну.

заместмтЬ-
муществом

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУИ, Е.А.Павловой, Вагановой Е.В.

Приложение---------------------------------------------------
Т  постановлению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской об
ласти
от М >  0% 2018 № /(? $ % 'к ,

№
п/п

Местонахождение зе
мельного
участка

Кадастровый номер
земельного участка

Разрешенное использование
земельного участка

Пло
щадь

земель
ного

участка,
кв.м.

Наличие/
отсутствие
сервитута

Примечание

1 Оренбургская область, г.
Сорочинск,
ул .Гранатовая, 16

56:45:0101001:429 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

2 Оренбургская область, г.
Сорочинск,
ул .Гранатовая,20

56:45:0101001:426 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

3 Оренбургская область, г. .
Сорочинск,
ул.Гранатовая,24

56:45:0101001:422 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

4 Оренбургская область, г.
Сорочинск,
ул.Гранатовая,30

56:45:0101001:367 Для индивидуального жи
лищного строительства 1000

отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

1 ) n t “ VTI"IVni' Р/К'ЯМ n i  'l N ! 4 i ' Ч'к } ' ■—Г Р Г Г 'Т Т Т Т ^ Г Т З Т Т Т К ф —

Сорочинск,
ул. Гранатовая, 34

^ л J i a AJ 1 m J  а Д Л ,^-Ч /^ V./ 4.JL

лищного строительства 1000 подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических уело-
вий.

6 Оренбургская область, г.
Сорочинск,
ул. Гран аховая,38

56:45:0101001:378 Для индивидуального жи
лищного строительства 1000

отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

7 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул. Гранатовая,42

56:45:0101001:373 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

8 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул. Гр ан атовая,4 6

56:45:0101001:375 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

9 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Г ранатовая,50

56:45:0101001:377 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

10 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул. Виноградная, 15

56:45:0101001:444 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа-

... нии конкретных технических усло
вий.

‘11 Оренбургская область, г.* 56:45:0101001:466 Для индивидуального жи- 1000 отсутствует Имеется техническая возможность

ул.Виноградная, 18
■ лищно! о строительства подключения к сетям нженерно-

технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

12 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул .Виноградная, 19

56:45:0101001:446 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

13 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул. В иноградная,22

56:45:0101001:471 Для индивидуального жи
лищного строительства

998 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

14 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Виноградная,23

56:45:0101001:448 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

15 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Виноградная,24

56:45:0101001:472 Для индивидуального жи
лищного строительства

1007 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

16 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул,Виноградная,29

56:45:0101001:363 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер

платы за технологическое пшсое-
* динение устанавливается на основа

нии конкретных технических уело-
вий.

17 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул. Винограды ая,3 9

56:45:0101001:358 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

18 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул. Винограды ая,43

56:45:0101001:356 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

19 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Вииоградная,47

56:45:0101001:355 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

20 Оренбургская область, г*
Сорочинск,
ул. Абрикосовая, 17

56:45:0101001:467 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нжеиерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

21 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул Абрикосовая,21

56:45:0101001:470 Для индивидуального жи
лищного строительства

996 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

22 Оренбургская область, г.. 56:45:0101001:473 Для индивидуального жи- 995 отсутствует Имеется техническая возможность

Сорочинск---------------------------
у л. Абрикосовая, 23

.н одк jночс! п±я к сетям нжонсрно"--------
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

.-23-..- А̂ ршгбурГ(ЖВй“область;г..
Сорочинск,
ул.Махмудова,! 1

56:45 :010 ) 001:482 Д л я  индивидуального ж и
л и щ н о го  строительства

969 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерио-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

24 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Махмудова, 13

56:45:0101001:483 Для индивидуального жи
лищного строительства

1063 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

25 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Махмудова, 15

56:45:0101001:484 Для индивидуального жи
лищного строительства

1157 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

26 Оренбургская область, г..
Сорочинск,
ул.Махмудова,! 7

56:45:0101001:485 Для индивидуального жи
лищного строительства

1075 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

27 Оренбургская область, г..
Сорочинск, ул. 3везная,39

56:45:0101001:352 Для индивидуального жи
лищного строительства

946 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических уело-

ВИЙ.
28 Оренбургская область, г..

Сорочинск, ул. Звезд-
56:45:0101001:350 Для индивидуального жи

лищного строительства
853 отсутствует Имеется техническая возможность

подключения к сетям нженерно-
я. ал,43 технического оОеспечения. Размер

платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.

29 Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ, п. Новый,
ул.Физкультурная, 17

56:30:0000000:1649 Для индивидуального жи
лищного строительства

900 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерко-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое
динение устанавливается на основа
нии конкретных технических усло
вий.